
Sportovní klub Esmarin, z.s. 

Plavání kojenců a batolat 

Magdalena Boudníková 

 
Přihláška do Sportovního klubu Esmarin,  

kurzu vodních pohybových aktivit 
(Sportcentrum Esmarin, Mníšek pod Brdy, Lhotecká 1535) 

                                                            

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………….…..  ……………………..……….. 

               jméno a příjmení dítěte             datum narození 

 

…………………………………………………………………………………..……………………….. 

bydliště 

 

…………………………………………………………………………….……………..………………. 

jméno a příjmení zák. zástupce 

 

………………………………………………….  ……………………………………………….. 

                      telefon (mobil)         e-mail 

 

Termín kurzu : 5.1. – 27.3.2018 
 

Cena kurzu: 3240.-Kč    
 

Platba pouze celého kurzu, nelze hradit jednotlivé lekce. Kurz plaťte až po odevzdání přihlášky. 

 

 

Čestné prohlášení zákonného zástupce: 

 

Já, níže podepsaný prohlašuji, že: 

- jsem si vědom(a) právní odpovědnosti za své dítě v době konání kurzu 

- údaje, které uvádím jsou pravdivé 

- byl(a) jsem seznámen(a) s provozním řádem a souhlasím s ním 

- byl(a) jsem seznámen(a) s hygienickými a bezpečnostními pokyny a beru na vědomí, že při jejich 

nedodržení budu z kurzu vyloučen(a) bez nároku na vrácení kurzovného 

- beru na vědomí podmínky pro přihlášení a odhlášení z kurzu a souhlasím s nimi 

- beru na vědomí, že dítě se stává na základě této přihlášky členem Sportovního klubu Esmarin, z.s. 

po dobu konání příslušného kurzu a v případě, že nebude pokračovat dalším kurzem, jeho členství 

automaticky zaniká v den zahájení následujícího kurzu 

-  zdravotní stav dítěte umožňuje účast na tomto kurzu a v případě pochybnosti jsem si vyžádal 

doporučení svého pediatra 

 

V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, souhlasím s použitím zde uvedených osobních údajů pro potřeby provozování tohoto kurzu či 

nabídky dalších aktivit provozovatele souvisejících s tímto kurzem. 

 

 

 

Podpis zák. zástupce:………………………...……….….. V Mníšku pod Brdy dne:…………..…….… 


